
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2023 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 23 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie, 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwał Rady Gminy Lipie w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXII/139/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 10 sierpnia 2023 r. do 23 sierpnia 
2024 r. 

§ 3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 
§ 4. Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie zbierania pisemnych opinii 

i uwag mieszkańców na druku formularza, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
§ 5. Opinie i uwagi do przedmiotu konsultacji można składać: 

1) w formie papierowej: pocztą na adres: Urząd Gminy Lipie, ul. Częstochowska 29, 42-165 
Lipie lub osobiście w pokoju nr 21 Urzędu Gminy Lipie; 

2) w formie elektronicznej na adres e-mail: a.komendacka @uglipie.pl  w terminie określonym 
w §2 na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Opinie i uwagi złożone po upływie terminu zakończenia konsultacji nie będą uwzględniane 
w toku procedury legislacyjnej nad konsultowanym projektem uchwały. 

§ 6. Informacje o prowadzonych konsultacjach społecznych są dostępne na stronie internetowej 
gminy Lipie www.lipie.pl, w zakładce Aktualności, w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce Inne-  
Komunikaty oraz na oficjalnym profilu Facebook gminy Lipie.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia i Ochrony Środowiska 
Urzędu Gminy Lipie. 

§ 8. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów gminy. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F810325D-3CA7-4775-AD85-4C8BB61026DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.53.2023 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
 

-PROJEKT- 

 

UCHWAŁA NR LXVI/....../2023 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/139/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 5 ust. 1, art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1469 z późn.zm.), 

po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą Nr XLV/427/2014 Rady Gminy Lipie z dnia 23 kwietnia 

2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lipie oraz po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku. 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipie nr XXII/139/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się ustęp 2 punkt d w paragrafie 2, który otrzymuje 

nowe brzmienie: ,,§ 2 ust. 2 pkt d) bioodpady– pojemniki lub worki o pojemności 240 l w kolorze brązowym, 

oznaczone napisem „Bio”;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie 

 

 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F810325D-3CA7-4775-AD85-4C8BB61026DE. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

 

Dla potrzeb selektywnego zbierania odpadów komunalnych należy stosować pojemniki lub worki, 

odpowiadające rodzajowi gromadzonego odpadu: 

bioodpady– pojemniki lub worki o pojemności 240 l w kolorze brązowym, oznaczone napisem „Bio”;”. 

Zwiększenie pojemności jest korzystniejsze dla mieszkańców.  

 

 

Projekt opracowała: Anna Beksa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F810325D-3CA7-4775-AD85-4C8BB61026DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.53.2023 

Wójta Gminy Lipie 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

 

Formularz konsultacji 

 

Formularz zgłoszenia uwag dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Lipie w sprawie: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

1. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz, adres, telefon 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

2. Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………. 

data i podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F810325D-3CA7-4775-AD85-4C8BB61026DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2023 WÓJTA GMINY LIPIE z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


